
  

ZARZĄDZENIE NR 460/23 

BURMISTRZA RAJGRODU 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), § 13 Uchwały NR LVII/374/22 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 

29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2023 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów: 

Zwiększa się dochody o kwotę – 109,00 zł, zmniejsza się dochody o kwotę – 109,00 zł zgodnie z tabelą 

w załączniku Nr 1.  

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) po stronie planowanych dochodów       44.722.818,33 zł, z tego: 

– bieżące w wysokości                                                         27.890.959,33 zł, 

– majątkowe w wysokości                                                    16.831.859,00 zł, 

2) po stronie planowanych wydatków                        51.851.567,44 zł z tego: 

– bieżące w wysokości                                                         26.749.821,90 zł, 

– majątkowe w wysokości                                               25.101.745,54 zł 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz Rajgrodu 

Ireneusz Gliniecki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 15 lutego 2024 r.

Poz. 932



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 460/23 

Burmistrza Rajgrodu 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Zmiany w tabeli planu dochodów budżetu Gminy Rajgród w 2023 r. 

Zwiększenie w planie dochodów o kwotę – 109,00 zł, zmniejszenie w planie dochodów o kwotę – 109,00 zł. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 22 855 409,43 0,00 0,00 22 855 409,43 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

493 185,00 0,00 0,00 493 185,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 16 831 859,00 0,00 0,00 16 831 859,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

9 234 720,00 0,00 0,00 9 234 720,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 932



Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855   Rodzina 2 901 647,42 -109,00 109,00 2 901 647,42 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 805 535,42 -109,00 0,00 2 805 426,42 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 800 335,42 -109,00 0,00 2 800 226,42 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 112,00 0,00 109,00 1 221,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 112,00 0,00 109,00 1 221,00 

bieżące razem: 5 029 549,90 -109,00 109,00 5 029 549,90 

Ogółem: 44 722 818,33 -109,00 109,00 44 722 818,33 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
9 727 905,00 0,00 0,00 9 727 905,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 932



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 460/23 

Burmistrza Rajgrodu 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Objaśnienia do przyjętych zmian 

1. Dokonuje się zmian planu dochodów UM w związku z pismem Wojewody Podlaskiego  

nr FB-II.3111.852.2023.AW z 15 grudnia 2023 r. z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków wynikających 

z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. Kwota 109,00 zł. Zmiana dotyczy weryfikacji - ujęcia w rozdziale 85503, 

zamiast zastosowanego w uchwale z 27.12.2023 r. ws. zmian w budżecie gminy  rozdziału 85502. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 932


		2024-02-15T13:37:23+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




